

0

Relatório de Cotação

Pesquisa realizada entre 31/01/2022 14:55:08 e 01/02/2022 09:45:16
Relatório gerado no dia 01/02/2022 09:49:04 (IP: 2804-279c:107:cf77:69673b93caaf2:1730)

MATERIAL ESPORTIVO 2022

Item	Descrição	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Valor Unit. (Outros Entes Públicos)	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Quantidade	Unidade	Total
1	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO MICROFIBRA, COSTURADA A MÃO,	R\$ 91,00	R\$ 107,09	R\$ 96,36		R\$ 96,36	400	Unidades	R\$ 38.544,00
Preço ComprashNet									
1	Órgão Público MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento de							Data Licitação	Preço
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas							28/05/2021 08:00:00	R\$ 75,00
								19/03/2021 09:00:00	R\$ 107,00
Preço Público									
1	Órgão Público MUNICÍPIO DE OLHO D'ÁGUA DAS CUNHAS/MA							Data Licitação	Preço
								06/12/2021 10:00:00	R\$ 107,09

Média dos Preços Obtidos: R\$ 96,36

2	BOLA DE FUTSAL COM COSTURA, CIRCUNFERÊNCIA 62-64 CM	R\$ 83,62	R\$ 83,62	R\$ 83,62		R\$ 83,62	150	Unidades	R\$ 12.543,00
Preço ComprashNet									
1	Órgão Público PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO/SP							Data Licitação	Preço
2	Secretaria de Estado de Saúde Pública 1º Centro Regional de Saúde							01/12/2021 08:30:00	R\$ 85,87
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE TIJUBA							23/09/2021 10:35:00	R\$ 75,00
								31/08/2021 09:00:00	R\$ 90,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 83,62

3	BOLA DE FUTSAL SOCIETY, COM COSTURA, CIRCUNFERÊNCIA 66-69 CM	R\$ 88,50	R\$ 83,18	R\$ 86,73		R\$ 86,73	30	Unidades	R\$ 2.601,90
Preço ComprashNet									
1	Órgão Público PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO							Data Licitação	Preço
2	Governo do Estado de Mato Grosso PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES							29/07/2021 09:00:00	R\$ 95,00
								21/07/2021 09:00:00	R\$ 82,00

1	Órgão Público MUNICÍPIO DE BURITICUPU/MA							Data Licitação	Preço
								03/11/2021 09:00:00	R\$ 83,18

Média dos Preços Obtidos: R\$ 86,73

4	BOLA DE VÔLEI, CIRCUNFERÊNCIA 65-67 CM	R\$ 113,33	R\$ 104,47	R\$ 107,42		R\$ 107,42	30	Unidades	R\$ 3.222,60
Preço ComprashNet									
1	Órgão Público MUNICÍPIO DE GOIOERE							Data Licitação	Preço
								24/11/2021 14:30:00	R\$ 113,33

1	Órgão Público MUNICÍPIO DE BURITICUPU/MA							Data Licitação	Preço
2	MUNICÍPIO DE ITATIAIA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIAIA							03/11/2021 09:00:00	R\$ 109,19
								15/07/2021 08:00:00	R\$ 99,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 107,42

Karyana Gomes de Assunção
Coord. Interina do Setor de Compras
Prefeitura Mun. Barra do Corda-MA



5	BOLA DE VÔLEI DE AREIA, MATERIAL SINTÉTICO, CIRCUNFERÊNCIA 66-68 CM	R\$	126,00	R\$	98,96	R\$ 107,97	15	Unidades	R\$	1.619,55
---	---	-----	--------	-----	-------	------------	----	----------	-----	----------

Preço ComprashNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo Ifes	NºPregão:12021	13/07/2021 10:00:00	R\$ 126,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA	32275	23/11/2021 09:00:00	R\$ 102,00
2	MUNICÍPIO DE PINDARÉ MIRIM/MA	27091	09/08/2021 09:00:00	R\$ 95,92

Média dos Preços Obtidos: R\$ 107,97

6	BOLA DE FUTEBOL AMERICANO, MATERIAL MICROFIBRA	R\$	109,58	R\$	115,00	R\$ 111,38	6	Unidades	R\$	668,28
---	--	-----	--------	-----	--------	------------	---	----------	-----	--------

Preço ComprashNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins Campus de	NºPregão:292021	01/12/2021 10:00:00	R\$ 109,15
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Santa Catarina Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina	NºPregão:1382020	31/05/2021 09:00:00	R\$ 110,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE	00011021	24/08/2021 00:00:00	R\$ 115,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 111,38

7	BOLA DE BASQUETE, COMPOSIÇÃO EM BORRACHA	R\$	133,04	R\$	102,04	R\$ 122,70	10	Unidades	R\$	1.227,00
---	--	-----	--------	-----	--------	------------	----	----------	-----	----------

Preço ComprashNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Arqueemes	NºPregão:11632021	13/10/2021 09:00:00	R\$ 165,88
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHA/PA	NºPregão:482021	07/07/2021 09:00:00	R\$ 100,19

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE PIRIPIRI/(1) MUNICÍPIO DE PIRIPIRI	NºLicitação:888517	24/08/2021 08:30:00	R\$ 102,04

Média dos Preços Obtidos: R\$ 122,70

8	TROFÉU TAMANHO G, 85 CM	R\$	-	R\$	105,97	R\$ 105,97	40	Unidades	R\$	4.238,80
---	-------------------------	-----	---	-----	--------	------------	----	----------	-----	----------

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE BELO MONTE/AL	25756	15/07/2021 09:30:00	R\$ 192,00
2	MUNICÍPIO DE BOM JESUS DAS SELVAS/MA	25251	02/07/2021 08:00:00	R\$ 62,95
3	MUNICÍPIO DE BOM JESUS DAS SELVAS/MA	25251	02/07/2021 08:00:00	R\$ 62,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 105,97

9	TROFÉU TAMANHO M, 65 CM	R\$	-	R\$	82,88	R\$ 82,88	40	Unidades	R\$	3.315,20
---	-------------------------	-----	---	-----	-------	-----------	----	----------	-----	----------

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE PINDARÉ MIRIM/MA	27091	09/08/2021 09:00:00	R\$ 78,39
2	MUNICÍPIO DE BELO MONTE/AL	25756	15/07/2021 09:30:00	R\$ 99,90
3	MUNICÍPIO DE ALTAMIRA DO MARANHÃO/MA	24605	29/06/2021 14:00:00	R\$ 70,36

Média dos Preços Obtidos: R\$ 82,88



Karyana Gomes de Assunção
Coord. Interina do Setor de Compras
Prefeitura Mun. Barra do Corda-MA

10. TROFÉU TAMANHO P, 25 CM R\$ 60,00 R\$ 60,00 80 Unidades R\$ 4.800,00

Preço Público

1. MUNICÍPIO DE RIO NEGRO
2. MUNICÍPIO DE RIO NEGRO
3. GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA | PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

Identificação
NºPregão:1032021
NºPregão:1032021
NºPregão:562021

Data Licitação

26/10/2021 14:00:00 R\$ 60,00
26/10/2021 14:00:00 R\$ 65,00
31/05/2021 10:00:00 R\$ 55,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 60,00

11. MEDALHÃO HONRA AO MÉRITO, DIÂMETRO: 34 CM, LARGURA DA FITA: 10MM. R\$ 7,44 R\$ 7,44 1.000 Unidades R\$ 7.440,00

Preço Público

1. MUNICÍPIO DE OLHO D'ÁGUA DAS CUNHÃS/MA
2. MUNICÍPIO DE BURITICUPU/MA
3. MUNICÍPIO DE BURITICUPU/MA

Identificação
32974
31262
31262

Data Licitação

06/12/2021 10:00:00 R\$ 6,98
03/11/2021 09:00:00 R\$ 7,74
03/11/2021 09:00:00 R\$ 7,61

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,44

12. REDE DE FUTEBOL, MEDIDA: 7,50 M DE LARGURA E 2,50 M DE ALTURA R\$ 501,59 R\$ 501,59 20 Pares R\$ 10.031,80

Preço Público

1. GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA | Prefeitura Municipal de Anquiemes
2. PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MS
3. PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MS

Identificação
NºPregão:1262021
NºPregão:842021
NºPregão:842021

Data Licitação

13/10/2021 09:00:00 R\$ 700,76
18/08/2021 09:00:00 R\$ 454,00
18/08/2021 09:00:00 R\$ 350,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 501,59

13. REDE DE FUTSAL, MEDIDA: 3M DE LARGURA E 2M DE ALTURA R\$ 188,75 R\$ 210,67 R\$ 210,67 6 Pares R\$ 1.264,02

Preço Público

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROBERTO
2. PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO/SP

Identificação
NºPregão:392021
NºPregão:172021

Data Licitação

01/12/2021 09:00:00 R\$ 178,00
01/12/2021 08:30:00 R\$ 199,50

14. REDE DE VÔLEI, MEDIDA: 1,00 X 10,00 METROS R\$ 488,83 R\$ 488,83 6 Pares R\$ 2.932,98

Preço Público

1. Prefeitura Municipal de Corguinho/MS
2. Prefeitura Municipal de Angelica/MS
3. Prefeitura Municipal de Paraisópolis das Águas/MS

Identificação
909
1148
1315

Data Licitação

01/10/2021 00:00:00 R\$ 417,00
06/08/2021 00:00:00 R\$ 529,50
02/03/2021 00:00:00 R\$ 520,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 488,83

15. REDE DE FUTEBOL SOCIETY, MEDIDA: 6M DE LARGURA E 2,30 DE ALTURA R\$ 338,32 R\$ 338,32 4 Pares R\$ 1.353,28

Preço Público

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO
2. PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RANCHARIA
3. Prefeitura Municipal de Bariri

Identificação
00017221
00030721
03941921

Data Licitação

13/10/2021 00:00:00 R\$ 277,00
08/09/2021 00:00:00 R\$ 370,00
25/05/2021 00:00:00 R\$ 367,97

Média dos Preços Obtidos: R\$ 488,83



Karyana Gomes de Assunção
Coord. Interina do Setor de Compras
Prefeitura Mun. Barra do Corda-MA

[illegible]

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SEC.DA JUSTICA E CIDADANIA FUNDACAO C.A.S.A. - SEDE ADMINISTRACAO	000010821 OC: 17133121704820210000088	27/10/2021 00:00:00 10/06/2021 09:30:28	R\$ 989.00 R\$ 585.00

Medida dos Preços Obtidos: R\$		736,33	
17	BENEF. DE FÊNUS DE MESA, COM SUPORTE TAMANHO: 177X14,5X0,7 CM	R\$	75,00
		74,62	R\$ 74,75
			R\$ 74,75
			6
			Unidades
			R\$
			448,50

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
Preço ComprasNet	PREFEITUR MUNICIPAL DE PETENCOSTE/CE	NºPreço:52021	09/04/2021 09:03:00	R\$ 75,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI	00016721	12/08/2021 00:00:00	R\$ 65,50
	MUNICÍPIO DE CANTAGALO/PR	22587	20/05/2021 13:30:00	R\$ 83,75

	R\$	R\$	42,36	R\$ 38,41	-	30	Unidades R\$	1.152,30
PAQUETE DE TÊNIS DE MESA COM BORDACHA EM AMBRAS E FAFES, CARO	R\$	36,43	R\$					
Media dos Preços Obtidos: R\$ 74,75								

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército 8ª Região Militar 9º Depósito de Suprimento	NPRegião-820201	20/12/2021 09:00:00	R\$ 30,00
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí	NPRegião-252021	21/09/2021 14:30:00	R\$ 42,86

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
	MUNICÍPIO DE BURITICI/PI/MA	31252	03/11/2021 09:00:00	R\$ 42,36

	R\$	BRL	US\$	Média dos Preços Obtidos: R\$	38,41
QUANTIDADE COMPLETA DE FUTEBOL COM 20 CAMISE E 20 CALÇAS	R\$	-	1.060,97	R\$ 1.060,97	Unidades R\$ 53.048,50

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE BURITICUPU/MA	31262	03/11/2021 09:00:00	R\$ 1.040,78
2	MUNICÍPIO DE BURITICUPU/MA	31262	03/11/2021 09:00:00	R\$ 1.071,05
	MUNICÍPIO DE BURITICUPU/MA	31262	03/11/2021 09:00:00	R\$ 1.071,09

	R\$	-	R\$	1.060,97	-	R\$ 1.060,97	Unidades	R\$	31.829,10
EQUIPAGEM COMPLETA DE ELTSAI COM 12 CAMISAS E 12 CALÇÕES	R\$	-	R\$	1.060,97	-	R\$ 1.060,97	30		

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE BURITICUPU/MA	31262	03/11/2021 09:00:00	R\$ 1.071,09
2	MUNICÍPIO DE BURITICUPU/MA	31262	03/11/2021 09:00:00	R\$ 1.071,05
	MUNICÍPIO DE BURITICUPU/MA	31262	03/11/2021 09:00:00	R\$ 1.040,78

Karytiana Gomes de Assunção
Coord. Interina do Setor de Compras
Prefeitura Mun. Barra do Corda-MA



Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.060,97

21	EQUIPAGEM COMPLETA DE VÔLEI, COM 12 CAMISAS E 12 CALÇÕES	R\$	1.060,97	R\$	1.060,97	10	Unidades	R\$	10.609,70
Preço Público	Órgão Público								
1	MUNICÍPIO DE BURITICUPU/MA								
2	MUNICÍPIO DE BURITICUPU/MA								
3	MUNICÍPIO DE BURITICUPU/MA								

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.060,97

22	CHUTEIRA DE FUTEBOL DE CAMPO TAMANHO 33	R\$	75,25	R\$	75,25	20	Pares	R\$	1.491,60
Preço CompradorNet	Órgão Público								
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILUZ/PR								

Preço Público	Órgão Público								
1	MUNICÍPIO DE HELIÓPOLIS/BA								
2	MUNICÍPIO DE JAPARATUBA/SE								

Média dos Preços Obtidos: R\$ 74,58

23	CHUTEIRA DE FUTEBOL DE CAMPO TAMANHO 34	R\$	75,25	R\$	75,25	30	Pares	R\$	2.237,40
Preço CompradorNet	Órgão Público								
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILUZ/PR								

Preço Público	Órgão Público								
1	MUNICÍPIO DE HELIÓPOLIS/BA								
2	MUNICÍPIO DE JAPARATUBA/SE								

Média dos Preços Obtidos: R\$ 74,58

24	CHUTEIRA DE FUTEBOL DE CAMPO TAMANHO 35	R\$	75,25	R\$	75,25	30	Pares	R\$	2.237,40
Preço CompradorNet	Órgão Público								
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILUZ/PR								

Preço Público	Órgão Público								
1	MUNICÍPIO DE HELIÓPOLIS/BA								
2	MUNICÍPIO DE JAPARATUBA/SE								

Média dos Preços Obtidos: R\$ 74,58

25	CHUTEIRA DE FUTEBOL DE CAMPO TAMANHO 36	R\$	75,25	R\$	75,25	30	Pares	R\$	2.237,40
Preço CompradorNet	Órgão Público								
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILUZ/PR								

Preço Público	Órgão Público								
1	MUNICÍPIO DE HELIÓPOLIS/BA								
2	MUNICÍPIO DE JAPARATUBA/SE								



Karytana Gomes de Assunção
Coord. Interina do Setor de Compras
Prefeitura Mun. Barra do Corda-MA

Média dos Preços Obtidos: R\$ 74,58												
26	CHUTEIRA DE FUTEBOL DE CAMPO TAMANHO 37	R\$	73,25	R\$	75,25	R\$ 74,58	-	R\$ 74,58	30	Pares	R\$	2.237,40
Preço ComprasNet												
Órgão Público												
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIUZ/PR												
				Identificação				Data Licitação		Preço		
				NºPregão:732021				16/09/2021 09:00:00		R\$ 73,25		

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE HELIÓPOLIS/BA	32842	03/12/2021 10:00:00	R\$ 80,50
1	MUNICÍPIO DE JAPARATUBA/SE	25832	29/07/2021 08:10:00	R\$ 70,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 74,58									
27	R\$	73,25	R\$	75,25	R\$ 74,58	50	Pares	R\$	3.729,00
CHUTEIRA DE FUTEBOL DE CAMPO TAMANHO 38									
Preço ComprasNet									
Órgão Público									
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILUZ/PR									
					Identificação	Data Licitação		Preço	
					NºPreço:732021	16/09/2021 09:00:00		R\$ 73,25	

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE HELIÓPOLIS/BA	32842	01/12/2021 10:00:00	R\$ 80,50
2	MUNICÍPIO DE JAPARUBA/SE	25832	29/07/2021 08:10:00	R\$ 70,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 74,58				
	R\$	R\$ 74,58	R\$	R\$
28	CHUTEIRA DE FUTEBOL DE CAMPO TAMANHO 39	73,25	74,58	50
Preço CompradasNet				
Órgão Público				
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIUZ/PR				
		Identificação		Preço
		NºPreço:732021		16/09/2021 09:00:00
				R\$ 73,25
				3.729,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE HELIÓPOLIS/BA	32842	01/12/2021 10:00:00	R\$ 80,50
2	MUNICÍPIO DE JAPARATUBA/SE	25832	29/07/2021 08:10:00	R\$ 70,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 74,58						
29	R\$	73,25	R\$ 74,58	50	Pares	R\$ 3.729,00
CHUTEIRA DE FUTEBOL DE CAMPO TAMANHO 40						
Órgão Público Preço ComprasNet Identificação Data Licitação Preço PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILUZ/PR NºPreço:732021 16/09/2021 09:00:00 R\$ 73,25						

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE HELIÓPOLIS/BA	32842	01/12/2021 10:00:00	R\$ 80,50
	MUNICÍPIO DE JAPARATUBA/SE	25832	29/07/2021 08:10:00	R\$ 70,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 74,58							
30	CHUTEIRA DE FUTEBOL DE CAMPO TAMANHO 41	R\$ 73,25	R\$ 74,58	R\$ 74,58	50	Pares	R\$ 3.729,00
Preço ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Preço	
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILUZ/PR		PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILUZ/PR		NºPreço: 73/2021		16/09/2021 09:00:00	
						R\$ 73,25	



Karytana Gomes de Assunção
Coord. Interina do Setor de Compras
Prefeitura Mun. Barra do Corda-MA

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE HELIÓPOLIS/BA	32842	01/12/2021 10:00:00	R\$ 80,50
2	MUNICÍPIO DE JAPARATUBA/SE	25832	29/07/2021 08:10:00	R\$ 70,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 74,58

31	CHUTEIRA DE FUTEBOL DE CAMPO TAMANHO 42		R\$ 74,58	50	Pares	R\$ 3.729,00
----	---	--	-----------	----	-------	--------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILUZ/PR	NºPregão:732021	16/09/2021 09:00:00	R\$ 73,25

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE HELIÓPOLIS/BA	32842	01/12/2021 10:00:00	R\$ 80,50
2	MUNICÍPIO DE JAPARATUBA/SE	25832	29/07/2021 08:10:00	R\$ 70,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 74,58

32	CALIBRADOR DE BOLAS CANETA SORTIDA		R\$ 49,07	10	Unidades	R\$ 490,70
----	------------------------------------	--	-----------	----	----------	------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO SESC AMAZONAS	NºPregão:92021	26/10/2021 10:30:00	R\$ 67,50
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo Ifes -	NºPregão:12021	13/07/2021 10:00:00	R\$ 39,48

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE OLHO D'ÁGUA DAS CUNHÃS/MA	32974	06/12/2021 10:00:00	R\$ 40,22

Média dos Preços Obtidos: R\$ 49,07

Valor Global: R\$ 225.412,73



Karytana Gomes de Assunção
Coord. Interina do Setor de Compras
Prefeitura Mun. Barra do Corda-MA